APS-APROSYS-System-Komponente APS-79/-EV (Verstärker-Überwachung)
Composant du système APS-APROSYS APS-79/-EV(Surveillance des amplificateurs)
Frontansicht:
Présentation Face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation Face arrière (RWS):
1/1 APS79df.pub schw.17/01/01
Daten:

obere LED für Verstärker 1
Led du haut pour ampli 1
Typenbezeichnung
Code produit
APS-79
AMPLI 1
>
<
AMPLI 2
>
<
untere LED für Verstärker 2
Led du bas pour ampli 2
3
2
4
1
5
6
9
8
10
7
11
12
steckbarer Klemmsteg A für Ein-
und Ausgänge
Bornier debrochable A pour
entrées et sorties
RWS-79
15
14
16
13
17
18
21
20
22
19
23
24
steckbarer Klemmsteg B für Ein-
und Ausgänge
Bornier debrochable B pour
entrées et sorties
Spécifications techniques:
Raccordements borniers débrochables:
  1 = 100 V sortie 1 vers modules ou ligne haut-parleurs
  2 =   70 V id.
  3 =   50 V id.
  4 =     0 V id.
  5 = 100 V entrée d’amplificateur 1
  6 =   70 V id.
  7 =   50 V id.
  8 =     0 V id.
  9 = 100 V entrée d’ampli de réserve (Hot-Standby:
10 =   70 V id.    option)
11 =   50 V id.
12 =     0 V id.
13 = 100 V sortie 2 vers modules ou ligne haut-parleurs
14 =   70 V id.
15 =   50 V id.
16 =     0 V id.
17 = 100 V entrée d’amplificateur 2
18 =   70 V id.
19 =   50 V id.
20 =     0 V id.
21 = 100 V entrée d’amplificateur de réserve
22 =   70 V id.   (Hot-Standby: option)
23 =   50 V id.
24 =     0 V id.
Belegung der steckbaren Klemmstege: